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453280 Kauane de Oliveira 02/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 18 14 32 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444894 Maria Rita Bednarczuk Rodrigues 20/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 16 14 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442757 Isadora Rondoni Vitorassi 15/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 16 13 29 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449010 Giovana Martins Pinhata 12/12/2003 Técnico em Administração - Diamantino 15 13 28 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446829 Eduardo Vinicius de Souza Copetti 14/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 15 11 26 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466850 Maria Eduarda Ferreira Velasco 28/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 15 11 26 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446768 Artur Rodrigues Manrique Borghesan 07/05/2004 Técnico em Administração - Diamantino 14 12 26 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471880 Alanis Lavigne de Almeida Andrade 25/08/2003 Técnico em Administração - Diamantino 15 10 25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459618 Lucas de Souza Furtado 17/05/2004 Técnico em Administração - Diamantino 13 12 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472863 Bruna da Silva Mendes de Arruda 04/06/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 14 25 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465472 Maria Fernanda Keller 29/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 13 11 24 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443943 Luisa de Sousa Paese Siqueira 29/12/2003 Técnico em Administração - Diamantino 15 8 23 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479894 Ailson Ferreira França 27/05/2004 Técnico em Administração - Diamantino 14 9 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444289 Maria Julia Almeida Marques Rondon 09/06/2004 Técnico em Administração - Diamantino 14 9 23 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444893 Sophia Fontes Lima Campos 03/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 13 10 23 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446686 Maria Eduarda de Santana Silva 01/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 11 12 23 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467369 Pedro Gustavo Silva Lima 16/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 10 22 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468838 Maiara Cocco Michelon 15/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 9 13 22 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456172 Paulo Ricardo Rodrigues Voltolini 14/08/2003 Técnico em Administração - Diamantino 13 8 21 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461640 Nadia Vançan 12/08/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 9 21 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454751 Emily Camille Alves Rosario 07/12/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 9 21 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443058 Guilherme Henrique Angeli Coleraus 01/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 10 21 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455866 Helena Oliveira e Silva 06/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 10 21 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448804 Driélly Akemi Yamaguti Mesquita 03/10/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 8 20 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482254 Nathilly Cristiny Soares 08/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 12 8 20 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459601 Nayara da Silva Nascimento 20/06/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 9 20 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469748 Andressa Marques Gomes 30/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 11 9 20 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443167 Maria Vitória Schwade Zulpo 28/08/2004 Técnico em Administração - Diamantino 11 9 20 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479262 Luis Filipe Ferrari Oliveira 02/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 9 11 20 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449969 Loreny França Leite Ratier 25/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 12 7 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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449969 Loreny França Leite Ratier 25/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 12 7 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454876 João Pedro Ayres dos Santos 28/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 8 19 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465770 Izadora Fernanda Souza Di Domenico 05/11/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 8 19 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456719 Vinicius Fogaça 23/07/2004 Técnico em Administração - Diamantino 11 8 19 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480122 Raul Sacchetto Altran 01/10/2003 Técnico em Administração - Diamantino 10 9 19 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455357 Fernanda Barros da Costa. 17/06/2003 Técnico em Administração - Diamantino 9 10 19 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442895 Ana Laura Correa Silva 09/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 9 10 19 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448029 João Pedro Espindola Vieira Martins 22/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 6 18 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443968 Ana Vitória Costa Queiroz 02/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 12 6 18 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446729 Bianca Ponce Devulsky Manrique 10/10/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 7 18 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450031 Maria Eduarda Silva de Almeida 13/12/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 7 18 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456394 Andrelice Souza Alves 08/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 10 8 18 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480387 Echyllinn Cristina de Souza Silva 30/12/2003 Técnico em Administração - Diamantino 9 9 18 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473407 Jordan Moreira Silva Parreira 31/07/2004 Técnico em Administração - Diamantino 9 9 18 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454155 Bruno Ronaldo Almeida dos Santos 22/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 8 10 18 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445426 Maria Eduarda da Silva Dias 26/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 9 8 17 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473010 Carlos Eduardo Folly Araujo 31/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 9 17 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460855 João Antônio Regis Lopes dos Santos 06/11/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 9 17 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448209 Gabriela dos Anjos Alves 13/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 10 6 16 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472227 Joao Vitor Alves Marinho 21/02/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 9 16 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450020 Amabille Pereira Mufardini 15/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 10 5 15 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447657 Carolina Del Fiol Lima 27/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 10 5 15 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458930 Ana Carolina Caponi Fedrigo 13/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 9 6 15 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456148 Wesley Aparecido Lemes da Cruz 21/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 7 15 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445998 Lucas Silva de Oliveira 30/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 7 15 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456957 Milainy Vitoria Moraes Leite 24/02/2004 Técnico em Administração - Diamantino 8 7 15 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479226 Rafaela Ferreira da Silva 09/04/2003 Técnico em Administração - Diamantino 9 5 14 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463280 Thais Teixeira do Nascimento 18/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 6 14 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477373 João Pedro da Silva 28/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 6 14 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481548 Felipe de Oliveira Alves 19/02/2004 Técnico em Administração - Diamantino 8 6 14 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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475128 Isadora Louise da Silva Rosa 01/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 6 8 14 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454864 Erick Nathan Teixeira Geambastianne 01/11/2002 Técnico em Administração - Diamantino 8 5 13 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449159 Camilly Aparecida Barbosa Fonseca 05/02/2004 Técnico em Administração - Diamantino 8 5 13 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460999 Erika Morganna dos Santos 20/01/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 6 13 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479548 Thais Eduarda Almeida 28/12/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 6 13 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475663 Kamilly Cristiny Del Castanhel 18/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 7 6 13 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443203 Christian Gabriel Rodrigues da Silva 03/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 9 3 12 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477238 Pamela Bianca dos Santos 20/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 5 12 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444945 Ana Flavia Lima de Arruda 08/06/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 5 12 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455475 Luan Vinicius Yoshida de Oliveira 19/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 5 12 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481927 Gabriely Silva Chinotti 01/02/2004 Técnico em Administração - Diamantino 7 5 12 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446755 Alberto Ponce Devulsky Manrique 09/10/2003 Técnico em Administração - Diamantino 6 6 12 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447436 Luís Augusto Ferreira Godoi 12/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 6 6 12 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481653 Poliana Alves Soares 18/05/2004 Técnico em Administração - Diamantino 6 6 12 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444069 José Antonio de Lima Santos 27/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 4 7 11 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446745 Felipe Ponce Devulsky Manrique 09/10/2003 Técnico em Administração - Diamantino 8 2 10 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466470 Raysa Quero Bino Santana de Assis 14/02/2004 Técnico em Administração - Diamantino 5 5 10 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477392 Pablo Gabriel de Souza Moreira 09/03/2004 Técnico em Administração - Diamantino 6 3 9 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456532 Fernanda Pereira Martins 20/11/2003 Técnico em Administração - Diamantino 5 4 9 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480375 Ronildo da Silva 01/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 4 5 9 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444032 Kayo Leite da Cunha 12/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 2 7 9 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455578 Bruna Karollyny Santos Oliveira 28/10/2004 Técnico em Administração - Diamantino 2 6 8 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481410 Amabily Victoria Nascimento Lima 15/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456978 Bruno Eduardo Nunes da Silva 30/06/2003 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482191 Gabriella Gobatto de Souza 14/01/2004 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450046 Jessica Vitoria de Oliveira Evangelista 19/10/2003 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461223 João Paulo de Oliveira Luciano Evangelista 26/01/2002 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455304 Kézia Almeida Muniz de Aguiar 15/10/2004 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472879 Milenna Beatriz Gomes Ferreira 23/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467369 Pedro Gustavo Silva Lima 16/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 10 22 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI467369 Pedro Gustavo Silva Lima 16/05/2003 Técnico em Administração - Diamantino 12 10 22 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
449969 Loreny França Leite Ratier 25/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 12 7 19 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456719 Vinicius Fogaça 23/07/2004 Técnico em Administração - Diamantino 11 8 19 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
443203 Christian Gabriel Rodrigues da Silva 03/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 9 3 12 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455304 Kézia Almeida Muniz de Aguiar 15/10/2004 Técnico em Administração - Diamantino 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
455475 Luan Vinicius Yoshida de Oliveira 19/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 7 5 12 1 Aprovado L5  - EP + Renda
456532 Fernanda Pereira Martins 20/11/2003 Técnico em Administração - Diamantino 5 4 9 2 Aprovado L5  - EP + Renda
444893 Sophia Fontes Lima Campos 03/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 13 10 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
446686 Maria Eduarda de Santana Silva 01/04/2004 Técnico em Administração - Diamantino 11 12 23 2 Aprovado L8  - EP + PPI
456172 Paulo Ricardo Rodrigues Voltolini 14/08/2003 Técnico em Administração - Diamantino 13 8 21 3 Aprovado L8  - EP + PPI
465770 Izadora Fernanda Souza Di Domenico 05/11/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 8 19 4 Aprovado L8  - EP + PPI
481548 Felipe de Oliveira Alves 19/02/2004 Técnico em Administração - Diamantino 8 6 14 5 Aprovado L8  - EP + PPI
475128 Isadora Louise da Silva Rosa 01/07/2003 Técnico em Administração - Diamantino 6 8 14 6 Excedente L8  - EP + PPI
443058 Guilherme Henrique Angeli Coleraus 01/09/2003 Técnico em Administração - Diamantino 11 10 21 1 Aprovado L9  - EP
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465991 Guilherme Felix Romão 01/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 16 11 27 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445628 Dannyele Vitoria Alves Matias 09/07/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 15 11 26 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463868 Isabelly Giovana dos Anjos Kochhann 20/01/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 13 13 26 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462077 Edson Tasca Porto Neto 01/05/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 14 11 25 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456718 Tiago Raimundo 08/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 13 12 25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450358 Plinio Roberto Martins Maranhao 11/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 11 13 24 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480571 Pedro Henrique Damasceno Lahr 15/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 13 10 23 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443352 Regina Maria Santana dos Santos 12/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 13 9 22 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447787 Yan Lucas Rodrigues de Almeida 29/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 12 22 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481928 Lucas Nascimento Costa 28/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 12 9 21 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452036 Victor Fernando Almeida Ascari 06/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 13 21 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444092 Gustavo Henrique dos Anjos  Santos 24/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 13 7 20 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465856 Thales Felipe Ertel 21/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 10 20 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447095 Richardson Arthur Oliveira 07/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 10 20 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445611 Rosemeire da Silva Rodon 28/08/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 12 7 19 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480942 José Vitor da Silva Braga 08/08/1999 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 9 19 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468796 Karen Caroline Costa Ferreira 28/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 10 19 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443363 Lucila Capeletto 17/11/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 13 5 18 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452299 Gabriel Dantas de Souza 06/06/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 9 18 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482569 Luiz Carlos Oliveira Ferreira Lima 09/01/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 12 18 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446434 Matheus Baia Batista Oliveira 05/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 7 17 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445790 Amanda Sales Kinack 18/08/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 7 17 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463852 Guilherme Gabriel Kuster 10/11/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 8 17 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467384 Ana Karolyna da Silva Alves 02/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 8 17 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455053 Michael Douglas Guimarães Dutra 01/07/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 11 17 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456839 Sofia Pupim Bergo Costa 10/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 11 5 16 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445872 Kelvin Matheus Lopes Rocha 16/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 11 5 16 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449136 Lucival Marques de Almeida Junior 19/04/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 6 16 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464792 Ana Julia Pereira Rodrigues 03/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 6 16 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467419 Gisseli Amanda Beiersdorf Teloken 23/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 6 16 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )467419 Gisseli Amanda Beiersdorf Teloken 23/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 6 16 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448733 Jorge Gustavo Lisboa Naruhi 16/01/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 6 16 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450698 Rhuan Adryan Fernandes Marques Coelho 03/06/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 7 16 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449331 Victor Augusto Rodrigues Barroso Jabra 24/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 7 16 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446320 Lívia de Lima Andreotti 27/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 7 16 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477074 Ludmylla de Lima Rodrigues 08/05/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 5 15 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482491 Kassiano Roberto Pires Piccini 07/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 6 15 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446550 Ana Paula Alves Pinto Aleixo 29/06/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 8 15 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448951 Miguel Ferreira Lima Neto 26/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 9 15 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471872 Taimara Almeida da Silva 29/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 10 15 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448828 Gabriel Porto de Almeida 01/10/2002 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 5 14 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446815 Lívia Rondon Duarte 26/08/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 6 14 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449041 Maria Eduarda Albuquerque dos Santos 03/11/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 6 14 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448165 Analice Barros Costa 22/01/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 6 14 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458326 Paulo Vinícius Faria Boza 26/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 6 14 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445536 Thais Vitoria Damasceno Ferreira Santos 09/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 6 14 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454795 Jhadson Silva Vilela 29/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 7 14 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480275 Edivan da Silva Soares 27/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 7 14 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445577 Nathália Ferreira Gomes 29/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 8 14 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449699 Juliano  Gonçalves Pinto 28/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 3 11 14 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472295 Pedro Henrique Rodrigues das Chagas 12/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 4 13 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453888 Jamily Matias Alboês 21/03/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 4 13 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448468 Lucas Henrique Correa Nascimento 05/03/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 6 13 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466286 Rhylary Cristina Lima de Souza 19/05/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 6 13 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445370 Julyanny Thalita de Campos Silva 31/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 7 13 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460579 Isabelly Cristina Ferreira da Silva 01/11/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 3 12 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456915 Victor Alexandre Leite e Silva 24/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 4 12 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458993 Vinicius Henrique Alves Rodrigues 11/12/2000 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 5 12 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481943 Priscilla da Silva Andrade 02/08/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449199 Thalita Maximo Gonçalves dos Santos 22/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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463430 Viviany Costa Venturoso Souza 08/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478214 Michely Cristini da Costa Silva 01/03/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449529 João Inácio Schmitt Oribes Barbosa 20/11/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471319 Angelica Caroline Morais Rondon 01/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 4 8 12 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455813 Lucas Henrique Almeida Alves 10/05/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 4 11 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444617 Wender Patrick Oliveira Silva 07/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 6 11 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444445 Eduardo Costa Barbosa 09/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 5 10 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471848 Camila Vitoria Oliveira da Silva 13/09/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 5 10 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475679 Kaique da Silva 06/01/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 4 6 10 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454476 Verônica Rodrigues Chaves 23/03/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 4 6 10 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482265 Bruno Henrique Nascimento de Campos 08/01/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 2 9 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469238 Isadora Cristina de Oliveira 06/11/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 3 5 8 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465824 Kaio Henrique Gomes Barbosa 21/11/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 2 5 7 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456954 Clebson Chioquetta Leonardo 21/07/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455747 Isabella Mendes da Silva 01/09/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482446 Thais Ferreira Santana 10/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472295 Pedro Henrique Rodrigues das Chagas 12/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 4 13 1 Aprovado L1 - P.C.D.
445611 Rosemeire da Silva Rodon 28/08/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 12 7 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
446434 Matheus Baia Batista Oliveira 05/10/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 7 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
477074 Ludmylla de Lima Rodrigues 08/05/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 5 15 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
445577 Nathália Ferreira Gomes 29/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 8 14 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478214 Michely Cristini da Costa Silva 01/03/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444617 Wender Patrick Oliveira Silva 07/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 6 11 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454476 Verônica Rodrigues Chaves 23/03/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 4 6 10 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
471872 Taimara Almeida da Silva 29/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 10 15 1 Aprovado L5  - EP + Renda
471848 Camila Vitoria Oliveira da Silva 13/09/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 5 10 2 Aprovado L5  - EP + Renda
448828 Gabriel Porto de Almeida 01/10/2002 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 5 14 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
468796 Karen Caroline Costa Ferreira 28/02/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 10 19 1 Aprovado L8  - EP + PPI
464792 Ana Julia Pereira Rodrigues 03/12/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 10 6 16 2 Aprovado L8  - EP + PPI
450698 Rhuan Adryan Fernandes Marques Coelho 03/06/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 7 16 3 Aprovado L8  - EP + PPI450698 Rhuan Adryan Fernandes Marques Coelho 03/06/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 7 16 3 Aprovado L8  - EP + PPI
445536 Thais Vitoria Damasceno Ferreira Santos 09/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 8 6 14 4 Aprovado L8  - EP + PPI
466286 Rhylary Cristina Lima de Souza 19/05/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 7 6 13 5 Aprovado L8  - EP + PPI
444445 Eduardo Costa Barbosa 09/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 5 5 10 6 Excedente L8  - EP + PPI
452299 Gabriel Dantas de Souza 06/06/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 9 18 1 Aprovado L9  - EP
467384 Ana Karolyna da Silva Alves 02/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 8 17 2 Aprovado L9  - EP
445872 Kelvin Matheus Lopes Rocha 16/04/2004 Técnico em Agricultura - Diamantino 11 5 16 3 Aprovado L9  - EP
446320 Lívia de Lima Andreotti 27/09/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 9 7 16 4 Excedente L9  - EP
481943 Priscilla da Silva Andrade 02/08/2003 Técnico em Agricultura - Diamantino 6 6 12 5 Excedente L9  - EP
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